Fundatio cle  
mentia & ē m  
prudens om̄i

et efficiat eum p̄terea vita quoniam animi clavis sc̄i dūlans  
de vitam agūt. Dio. Metrodi.

¶ Vdio te de virtute ad nos scribere; & familiarib⁹ pol  
licet orōne tua nos adductus v̄ de te recte énamus  
Ego aut̄ tyndari filiā nō lando: que medicamētū ad dolorem  
leniēdū vino imiscuitq̄m līne vīno afferte id oportuit. Tu q̄  
dēnichil studioſo hoie dignū pretewisti Sed litteris te nobis  
plausibus arbitraris Hoc habui qđ ad te scriberē ne ḡmanis  
sed tu ipse coram nos alloquaris.

Dio. Phanomaco.

¶ Deo michi vita icerta ē: vt dū hāc ad te ep̄istolā scribā  
me vīcturū dubit̄. Feci aut̄ ea dignū monumentū  
Divina, n̄ q̄ humana maiora sunt. At vnū nobis dūtaxar ces  
tissimū ē corruptio post ḡfuationē. Quod cuž michi dubiū m̄  
nimē s̄t̄inane corpūculi nostri ſpes & breui euolantes abū  
ciendas me ve ſupra hominem ſapias admoneo.

Dio. ad Aristyppum;

¶ Ignificas michi macedonū regē vīdēdī n̄ r̄i deſedetio  
te tenerib⁹ aut̄ fecisti: q̄ illi macedonas preposueris  
Noſti ei nos nullius imperio padituros Videre aut̄ meū aiaz  
& me tāq̄ hospitē accipere neano velit Qđ ſi Alexāder & vi  
rā & vite n̄t̄ rōnes cognoscere cupit & i méoriā reducas tā  
tū athenas a macedonia: quātū macedoniā athenis abefie.

Dio. Metrodi.

¶ I vis bon⁹ et benign⁹ videri: uti ab iectis facultatibus  
palio induitus ad nos venias. Sed non potest. Ephes  
tonis nāq̄ femoribus teneris.

Dio. Monemo.

¶ Ogarant me megareles adolescentuli vt tibi meno  
donuz philosphum cōmendarem: ridiculam fane  
commendationem. Nam q̄ homo ſtipſa hominis effigie,  
q̄ philosphus: vita & moribus cognosces. Qui enim bonus  
eft per ſeipm cōmendatus Dio Menodoro.

Orintius lanſſeus auditor noſter argos clarū equis o p  
pidū videre cupit. Qui abſte non multa cum philoso  
phus ſis poſtulabit.

Dio. Olympiady.

e Eprehendis vitā nostrā tanq; laboriosam & pppter  
eius asperitatis omnibus odiolā. Ego autem sponte  
mea eam complector / vt quicq; me imitantur non omnino  
voluptatibus dedit videantur. Dio. Thymomacho.

p Pythagoras Euphoribū Panthifiliū se fuisse dicebat.  
Ego autē cum esse iuuenis / me Agamenonē fuisse  
memini. Septum nāc; mē baculus est / & sagi duplex pal-  
lum Sacculus vero ob pelliū imitationē clipeus. Quod si co-  
mā non nutrio / iuuenis tunc erā agamenō: nunc senex: calus  
factus sum. Huiusmodi merita & sentiri & dic possunt ad eū  
qui se sapientem profiteretur.

Dio. Crateti.

i Acedemonij contra nos legē tuleruntne spartam ac  
cederemus. Sz tu nil nos reveritus noīe tantū cynice  
fecte vteris. Miseri sane qui odio habent que velle sectari vīs  
dētūr. At ego sol⁹ virtutē lequor / nec quenq; noui qui tenacior  
victu vixerit / q; ego Dēfūciliū autē rerū tolerantis quisnam  
presēte. Diogene gloriabitur? Preterea nō est cōsentaneum :  
vt lacedemonij fortitudinis ostēdendē gratia sine mutris spar-  
tam habitent. incusloditā autem animā affectibus predam re-  
linquaut / neq; vllū ei presidiū imponant & cum finitimiis ma-  
ximo terrori līnt / surs ipsiis morbis se perire patientur. Quippe  
qui virtutem expellūt q; sola animo bene valere / & qui confi-  
ciuntur morbo liberari potuerunt

Dio. Megasteni.

v Enī mi pater athenas / vbī cī Socratis socii felicitā  
tē docere intelligerē / ad eum audiēdum profectus  
de duabus ad illam viis differentem inueni. Neq; plures esse  
dicebat. Alterā longā / breuez alterā. Licere autē cui vitram  
velit diligere. Quibus auditis nichil tunc / sed deinde rever⁹  
rogauī / vt ea michi vias ostenderet. Is propere se sella exura  
gens in urbem primum / inde arcē versus nos duxit. Cui cum  
appropinquaremus duas nobis vias ostendit / & quidem ac-  
clives Verum alterā breue angustā & asperam / longā alterā  
latam & facilem. Ibi tum confis̄ens / hec inquit due vie ad ec-  
cem ducunt / huiusmodi sunt que ad felicitatem cuiq; vitram  
velit diligendi opio datur. Verum alijs brevioris vie difficulta-

te perterridi declinans & longam hanc capescere aggredirentur  
Ego cum tolerandis laboribus meliore me evulsus intellige  
re & accluiores illā & aspera mihi delegi. Nam qui ad felicitatē  
operat eum & pignes & enses vadere oportet. Hec ille. Qui  
cum mihi quoq; hanc viā aggrediēdā pluviasset veste me &  
tunica exutum palliū induit & fasciū pane poculo catino gas-  
trum humeris imposuit. Extra gutū & strigilē suspendit. prete-  
res et baculū dedit. His ego ornari rogavi curpalium induerit  
Qui rūdit ut te vitroq; exerceā estiuo calore & gelu hyemali  
Quid inq; non simplex dedisti! Minime quidem. Esset enim  
in estate nimis voluptati / in hyeme autē supra humanas vires  
intolerandum. Tum ego. Equit me sacculo onerasti! At ille  
Vi quoq; per domos mendicando circumferas. Quid po-  
culo & catino! Quoniā & sitare te & elunire et idcirco cibō vel  
ci oportet. Quid gutum et strigilē addidisti alterum ad labo-  
rum lenimentum. alterum ad siti squalores tollendū. Quid ba-  
calū? Ad cautionem. Ad quā? Ad quas dei i potas vuntur.

### Dio. Megastheni.

Scendi post certamē in olympia postridie. Cicernus  
Pancratij luctator olimpiaca corona ornatus cum amī-  
corum turba domum rediens in iste mīhi obulam factus  
est. Cui cum manū dedisse deulse inq; infelix ab hac mi-  
seria et hunc animi iūlū factum deponas queso. qui ab olympi-  
aco certamine incognitus ad parantes tuos reuerteris. Et dic  
oro qua nām gratia adeo elatus es. Quid sibi vult corona.  
Quid palma in manib; . Quid tanta sequentium turba. Tum  
ille. Quoniam in certamine omnes vidi. O rem mira inquam  
Iouem ne & fratrem visisti. Minime. Sed quid singulos ne in  
certamē provocasti. Neq; hoc quidē Quid fādē Nungd ab alijs  
victos fortis viciſtī Enā. Et qm̄ pacto q alius succubuerunt. q  
certabāt eos te viciſſe p̄fiteris Quid p̄terea vicing erāt dūcta  
xat q certabant. Nō verbenam et pueri. Nunquid et hos fortis  
ter superasti. Minime non enī mē fortis erāt. Et quid omnes  
ne tue fortis homines abste viciſſi sunt. Etiam dic inquam  
queso. Nunquid tue fortis homines perfecti sunt. Sane perfe-  
cti. At Cicernus cuius fortis hoiles vicit. gfecte igitur. Cicer-  
nus.